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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L44405801B

2. Data e Regjistrimit 05/08/2014

3. Emri i Subjektit AGROKULTURË XARRË

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 20/07/2014

6. Kohëzgjatja Nga: 20/07/2014      Deri: 

7. Selia Tirane Tirane  TIRANE Arena Centre, Kati 4, VIB TIS. 

8. Kapitali 31.690.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Mbjellja, rritja dhe përpunimi i të gjitha prodhimeve 
bujqësore që gjenden në territorin ku vepron shoqëria për të 
realizuar sasi më të mëdha prodhimni,  për të hyrë në treg 
dhe për të arritur çmime më konkuruese  për shitjen e tyre,  
për shkak të madhësisë së madhe në krahasim me rastin kur 
kjo punë do të kryhej nga një individ i pavarur. Import-
eksport I të gjitha  prodhimeve bujqësore e blegtorale të 
përpunuara(industrializuara) e të freskëta,  të gjalla,  blerjes 
së farnave,  fidanave,  medikamenteve të ndryshme për 
mbrojtjen nga sëmundjet dhe dëmtuesit. Ngritjen e industrisë 
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përpunuese. Përmirësimi dhe organizimi I kultivimit të 
ullirit, vreshtave,  pemëve frutore dhe të produkteve 
bujqësore në përgjithësi me qellim rritjen e sasise dhe 
cilesise se prodhimit , si dhe per tregetimin e produkteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Nxitjen dhe organizimin e te  gjitha 
aktiviteteve qe kane te bejne me prodhimin dhe tregetimin e 
prodhimeve te fermereve. Sigurimin dhe furnizimin e 
fermereve me impute cilesore dhe me cmime te favorshme. 
Ardit Ismailaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  30/03/2019
Deri:  30/03/2024

13. Kufizime të kompetencave 

Besnik Lulaj14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
24,32
Kleanthi Mitro15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Kosta Mane16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

13,61
Elsa Ali17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

3,32
Ardit Ismailaj18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

51,11
Hristo Cerro19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,59
Dhimo Cerro20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

4,05
 Jaupaj-GEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  20/07/2014
               Deri:  

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGROKULTURË XARRË
E-Mail:  a.ismailaj@vibtis.al 
Telefon: 0697815822  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumentacionin qe verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-573221-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180381-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840646-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382233-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D69DBF0-B1C4-412F-BBAB-220B7FB2797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86D8C23-6687-4014-AFB7-375AB516BCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05DB17-4496-41B6-8339-B5113036D547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284F2C3D-7556-4494-8D2D-F1DBB9BA5E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284F2C3D-7556-4494-8D2D-F1DBB9BA5E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D596E4E3-4AB3-4737-86BD-8108E6001143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A4307-2676-4D1A-9C67-BB8582003A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5FA1DF-83A1-470C-9C11-7D2018201D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D690CA-CF8B-4D06-A99B-A47AD9358E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4B4720-67C9-4390-8181-665CB98171C5
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Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881668-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-172472-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2019 për miratimin e 
largimit të anëtarëve Kostandin Koço, Llukan Kote, Thoma Jano, Proko Kote, Altier 
Xhaferi, Thanas Hanxhara nga shoqëria. Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2019 për 
ndryshim administratori. Largimi i  Proko Kote dhe emërimi i Ardit Ismailaj. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "61.690.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Hanxhara")         
eshte larguar ortaku:            ("Altier Xhaferi")         
eshte larguar ortaku:            ("Kostandin Koço")         
eshte larguar ortaku:            ("Thoma Jano")         
eshte larguar ortaku:            ("Proko Kote")         
eshte larguar ortaku:            ("Llukan Kote")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitris Mane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,00")            u be              ("4,86")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("39,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimo Cerro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,00")            u be              ("4,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleanthi Mitro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("8,11")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hristo Cerro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("2,59")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Ali")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("2,00")            u be              ("3,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("24,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Mane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("13,61")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Ismailaj")                      Nga data 
"30/03/2019"                        Ne daten "30/03/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Proko Kote")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9605A1-1748-40D2-B9B2-9AF154504445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8632196-1B1E-4011-BFAE-69A8107199CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476D8D1D-52A4-48F2-BEE1-B4B952A5BA06
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i transferimit te kontributeve

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243040-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Agrukulture Xarre, shenimet pasqyrave financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (72).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (73).xlsx
Agrokulture Xarre, akti miratimit bilancit 2018.pdf

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365991-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 7.11 % te kuotave, date 
22.09.2019, Nr. 1065 Rep., Nr.286 Kol., te zoteruara nga Kleanthi Mitro ne favor te Ardit 
Ismailaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.146.000,00")            u be              ("32.231.625,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,14")            u be              ("46,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24,15")            u be              ("28,54")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleanthi Mitro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("696.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleanthi Mitro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,11")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleanthi Mitro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              (",61")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i transferimit te kontributeve
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240BA361-7DFA-4B06-A1DB-045E7CEA85E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240BA361-7DFA-4B06-A1DB-045E7CEA85E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9ABEA7-B754-435E-BB2D-6D5E187014E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A4CE71-F3D5-4B00-8079-9524D0913589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC67CF9B-9B70-4EBC-B14A-A044988C56A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385337F7-8981-4E24-8421-8494A60C5764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1CBA3E-57C6-4829-A8AD-7ECF55EF720E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7E7E83-62A9-484E-9B88-2CBA505AE5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3DFCDE-A9F3-402B-AD44-2521AA9A58A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180A26B-8D6C-42DC-91C5-12EB64284419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180A26B-8D6C-42DC-91C5-12EB64284419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2813A632-959A-471B-B64B-61B645CDDD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4DA17D-A533-4B4E-8BE5-826597D1A374
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15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523326-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Agrokuture Xarre, akti miratimikt bilancit 2019.pdf
Agrokulture Xarre,Shenimet Pasqyrat Financiare 2019.pdf

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-636269-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Shitjes Nr.624 Rep., Nr.203 Kol., 
date 25.06.2020, lidhur ndermjet shitesit Dhimitris Mane dhe bleresit Ardit Ismailaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitris Mane")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.231.625,00")            u be              ("31.529.759,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("46,25")            u be              ("51,11")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,54")            u be              ("31,54")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Akti i transferimit te kontributeve
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756682-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Agrokulture, Pasqyra Performances  2020.xlsx
Agrokulture, Pasqyra Pozicionit Financiare 2020.xlsx
Agrukulture Xarre, akti mirat, pas financ 2020.pdf
Agrokulture Xarre,Shenimet spjeguese  Pasq, Financ, 2020.pdf

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769377-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2021,per miratimin e ngritjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277ACB51-2ADF-4CFC-B342-E8895EF3D582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63229297-B9B0-441D-AA0E-D8277135DD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BF278C-4DEE-4599-927F-135FD08B7796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EDD074-0AE1-434C-AB61-4A31E67A32F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589DC2C-68C1-4785-B800-08706E8CC05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D2F009-CE01-40CA-816F-36DE273C68F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986657EF-B7F5-4AED-8AC7-3B4196A68B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26387C77-A1EF-46B5-A8FE-60BB3CEF70C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D756BC54-A66D-4859-9511-7509EB066A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D756BC54-A66D-4859-9511-7509EB066A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FDF649-968B-444A-B1D6-60ECA9DF8CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2BD9A2-7F6C-4BC7-B7FE-6278A014E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B16715D-BC8D-404A-BEA2-5EF767E47FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E7EA0-C666-48AA-AFB5-1FA378259967
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se padisë ndaj Ministrisë së Bujqesise dhe Zhvillimit Rural, me objekt  "shperblim demi qe 
perfshin humbjen e pesuar dhe fitimin e munguar per shkak te moszbatimit te kontrates se 
Qirasë Nr. 752 prot, date 27.01.2015. 2.Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Arena Centre, Kati 4, VIB TIS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Godina e Qëndrës Komunitare Mursi, kati i parë, ndodhur në fshatin Mursi, Komunën 
Xarrë;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937535-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Agrokukture Xarre Shenimet spjeguese  2021.pdf
Agrokulture, Pasqyra Performances  2021.xlsx
Agrokulture, Pasqyra pozicionit financjar  2021.xlsx
Agrokulture Xarre, Akt miratimi P.F. 2021.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938418-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.690.000,00"          u be            "31.690.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleanthi Mitro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("696.900,00")            u be              ("315.329,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kleanthi Mitro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",61")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimo Cerro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("1.284.244,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimo Cerro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hristo Cerro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("821.916,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hristo Cerro")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A708746A-3AC8-4D97-842F-65C1FFCAAC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD29DF9-A89A-4CC7-AC80-AACEEA0F8462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2022EB27-AA3F-43B7-8DE3-CCF2D9481BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2022EB27-AA3F-43B7-8DE3-CCF2D9481BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F622990-C169-4D18-90B2-64691FDADF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4F1578-EBD3-4AED-A04A-41AD25D835F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAA2C85-6167-4D31-A4AD-CCE9F11FBC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95203B2F-EB58-4831-A674-F050115C6C05
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("1,60")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.529.759,00")            u be              ("16.197.992,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Ismailaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31,54")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.394.000,00")            u be              ("4.311.977,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,39")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Ali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.050.000,00")            u be              ("1.053.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Ali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2,05")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("7.705.463,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime ne Statut (nëse është hartuar si dokument i ndryshëm nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181085-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AgrokulturePasqyraPerformances.xlsx
AgrokulturePasqyraPozicionitFinanciare.xlsx
AgrokultureXarreAktMiratimiPF.pdf
AgrokultureXarreShenimetPasqyratFinancjare.pdf
AgrokultureXarreAutorizimiDepozitimiPF.pdf

Datë: 07/09/2023
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A716A755-4FBC-4691-83C7-06EA1B7E5CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0047D485-B179-4E5E-BB18-F99F6911C5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13E6A1A-66E1-4FCD-965F-1DFE0564859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF95073-EBD7-4A2E-80C5-76878C61E1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16FF34A-3A6C-4BEA-A265-65741864BBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B40D59-5C81-43BD-9A83-0717EF660BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79230714-0404-485E-ABC0-59C79DBA67CB

